
Impression du 02/11/2018 à 16:56:14

Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

Tournoi National et Internat.
LA FLECHE TK

 Poule 1 Table :Heure :           

STOURVILLE ASLOBOULEY Lucien 40 1418204 1 390 091402241. 13

C2HERBIERS (Les)BOURIGAULT Mathis 102 8526803 1 052 128510112. 10

J1ALLONNES-VILLEBMAGNANT Florian 103 4934206 1 043 124900553. 10

 Poule 2 Table :Heure :           

SNORT SUR ERDREVIAUD Corentin 41 4442608 1 387 124400591. 13

M1BLOIS PING 41NOWAK Benjamin 101 4111057 1 058 044104662. 10

V5LA FLECHE TTBERNICHON Georges 104 728131 1 040 127200563. 10

 Poule 3 Table :Heure :           

V1U S 2GAULON-BARNOUIN Emmanuel 42 305207 1 385 087512491. 13

V1NORT SUR ERDREPAILLUSSON William 100 4431871 1 060 124400592. 10

V1ISSEENNE E PSIMON Laurent 107 7831792 1 025 089211903. 10

 Poule 4 Table :Heure :           

V1JOUE LES TOURSVERGNAUD Elodie 44 379605 1 369 043705661. 13

C1BLOIS PING 41NOWAK Lilian 99 4110623 1 064 044104662. 10

M2LA CHAPELLE ALTBARBOT Erwan 108 7217420 1 019 127201443. 10

 Poule 5 Table :Heure :           

V2MESANGERGRANGER Olivier 53 4429801 1 321 124401441. 13

V1RENNES CPBGILLIER Romain 98 104472 1 065 033500112. 10

V1TOURVILLE ASLOMARIE Emilie 109 7613677 1 017 091402243. 10

 Poule 6 Table :Heure :           

V1NANTES ST JO TTTESSIER Erwan 52 4421336 1 324 124401161. 13

J2NORT SUR ERDRECLOUET Romain 96 4445550 1 081 124400592. 10

J3TOURVILLE ASLOLEPYCOUCHE Laure 111 1419370 1 008 091402243. 10

 Poule 7 Table :Heure :           

V1JOUE LES TOURSFETY Vincent 49 378308 1 343 043705661. 13

C2BLOIS PING 41BLANCHARD Baptiste 93 4110304 1 091 044104662. 10

V1ETRICHE-CHAMPIGJOURDAIN Benjamin 113 4924006 1 004 124900523. 10

 Poule 8 Table :Heure :           

V1BLOIS PING 41ORGEBIN Maxime 55 418701 1 313 044104661. 13

M2HERBIERS (Les)ALBERT Basile 95 8526653 1 084 128510112. 10

C2COULAINES JSRAVISE Noe 114 7220625 1 001 127200283. 10

 Poule 9 Table :Heure :           

V3COULAINES JSPICHOT Pierre 56 725246 1 306 127200281. 13

M2LA CHAPELLE ALTBARBOT Théo 92 7217421 1 092 127201442. 10

V2LA FERTE ALAISSABLON Franck 115 9125021 990 089111613. 9
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 Poule 10 Table :Heure :           

V1CLEGUER TTLE QUELLEC Alexis 58 5613068 1 295 035600311. 12

V1LA CHAPELLE ALTEVAIN Antoine 83 4419064 1 167 127201442. 11

M1JOUE LES TOURSMEJDOUBI Billal 118 3728869 989 043705663. 9

 Poule 11 Table :Heure :           

V1BO QUESTEMBERTJUGUET Alexis 61 2924727 1 285 035600141. 12

M1MAMERS CSJUQUIN Enzo 81 6110123 1 180 127200662. 11

V1POMJEANNAISBOMPAS Yohann 119 4922615 983 124900063. 9

 Poule 12 Table :Heure :           

SSABLE TTDEROUIN Louis 63 7218970 1 277 127201201. 12

C2LA CHAPELLE ALTROULAND Salomé 80 7214846 1 183 127201442. 11

C2COULAINES JSDELGADO Florentin 121 7217432 978 127200283. 9

 Poule 13 Table :Heure :           

V1VILLEPREUX TTFOLLIN Remi 66 7837501 1 266 087800161. 12

V1PONTOISE-CERGYLAURENT Remy 79 5942109 1 198 089503302. 11

V1LE CANNET TTRICHARD Jordan 134 4514409 914 130600643. 9

 Poule 14 Table :Heure :           

C1CHATEAU DU LOIRLEGER Marius 68 7218581 1 262 127200211. 12

V1ETRICHE-CHAMPIGRENIER Bastien 77 4926401 1 210 124900522. 12

V1VERTOU ASPVLEDESERT Elodie 137 4421211 909 124402593. 9

M1MESANGERGRANGER Timothée 233 4455958 500 124401444. 5

 Poule 15 Table :Heure :           

M2CABOURG TTGIROT Maeli 69 1421710 1 256 091400121. 12

V1BO QUESTEMBERTLOUIS Julien 76 5612109 1 220 035600142. 12

B2JOUE LES TOURSPINEL Gatien 140 3727776 899 043705663. 8

V1VERTOU ASPVSEIBEL Lea 149 4438314 856 124402594. 8

 Poule 16 Table :Heure :           

V2NANTES ST JO TTCHASSELOUP Sylvain 72 4430105 1 236 124401161. 12

V1JOUE LES TOURSFERRE Benjamin 73 3715770 1 235 043705662. 12

V1MONTFORT TTBOUTRIN Florent 144 7217684 877 127201173. 8

J1CHANGE TTLEVEAU Théo 145 7216746 868 127200514. 8
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 Poule 1 Table :Heure :           

V1LA CHAPELLE ALTHAMON Nicolas 4 2211418 1 980 127201441. 19

V1NORT SUR ERDREDA COSTA Brian 29 838724 1 539 124400592. 15

J2LA FERTE ALAISSAROTTE Thomas 30 9139273 1 539 089111613. 15

 Poule 2 Table :Heure :           

M2ANG VAILLANTEDENECHERE Nathan 5 4931844 1 952 124900731. 19

V1ST MELAINE-MOZEBESSIERE Dorian 25 4926542 1 590 124900982. 15

V1VIVY-GENNESVANWYNSBERGHE Florian 31 6011692 1 537 124900273. 15

 Poule 3 Table :Heure :           

J3LE MANS SARTHEJUQUIN Brandon 6 619832 1 903 127201041. 19

V1ANG VAILLANTEWESTEEL Florian 28 4924548 1 564 124900732. 15

V3DVIVY-GENNESDUBROCA Laurent 34 4927257 1 524 124900273. 15

 Poule 4 Table :Heure :           

V1AURORE VITRE TTLEGROS Clément 7 5319467 1 896 033500211. 18

V1VIBRAYE ASTTDUTERTRE Gaylor 23 7210476 1 634 127200452. 16

V1ALENCON ETOILEVANDERHAEGHE Mathieu 35 7631648 1 482 096100093. 14

 Poule 5 Table :Heure :           

SLE MANS SARTHEDAVID Axel 8 7216505 1 890 127201041. 18

J2RENNES CPBLUCAS Garance 22 3525946 1 637 033500112. N 228

V1VIBRAYE ASTTCHAUMIER Mathias 36 725492 1 472 127200453. 14

 Poule 6 Table :Heure :           

J1AURORE VITRE TTGAUDIN Steven 9 5321586 1 878 033500211. 18

V1ANG VAILLANTESIMON Lucas 19 1421198 1 669 124900732. 16

V1MONTMORENCYCOLATOSTI Julien 39 9528006 1 446 089504353. 14

 Poule 7 Table :Heure :           

C2LE MANS SARTHETOURNELLE Mathieu 10 7214419 1 878 127201041. 18

J2JOUE LES TOURSMENANTEAU Marie 17 3721335 1 711 043705662. N 184

SLAVAL BOURNY TTTHEZE Aurélien 46 5321364 1 353 125301143. 13

 Poule 8 Table :Heure :           

V1BETHENY TTCARQUIN Jeremy 11 514989 1 852 065100771. 18

V1ERNÉENNE SportANDREO Remi 16 122614 1 723 125300172. 17

V1VERTOU ASPVGUSTON Sebastien 54 4431692 1 319 124402593. 13

 Poule 9 Table :Heure :           

V1CHANGÉ USLE MOING Tristan 12 5615415 1 750 125300601. 17

V1SABLE TTBESSIERE Simon 15 347789 1 730 127201202. 17

PANG VAILLANTEPILARD Nathan 67 4931721 1 263 124900733. 12
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 Poule 10 Table :Heure :           

C1ALENCON ETOILEVILAIN Theo 13 5954214 1 740 096100091. 17

V1MOUZILLONBARRE Steven 14 4438779 1 731 124401422. 17

J2MESANGERBOURRIGAULT Jessy 82 4450890 1 173 124401443. 11
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Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

Tournoi National et Internat.
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 Poule 1 Table :Heure :           

V1PONTOISE-CERGYLAURENT Remy 79 5942109 1 198 089503301. 11

V1TOURVILLE ASLOCORMIER Simon 148 5316995 856 091402242. 8

V1U S 2D'ARJUZON Gaspard 150 9234941 846 087512493. 8

 Poule 2 Table :Heure :           

C2LA CHAPELLE ALTROULAND Salomé 80 7214846 1 183 127201441. 11

C1NORT SUR ERDRENIZAN Bastien 147 4451503 857 124400592. 8

V1SEMUR MONTBARDNICOLAU Amélie 151 1311074 839 022101273. 8

 Poule 3 Table :Heure :           

J2MESANGERBOURRIGAULT Jessy 82 4450890 1 173 124401441. 11

J1STE FLO/VENDR.BRIEAU Tanguy 146 8523358 864 128510122. 8

M1LA CHAPELLE ALTRIBEIRO Joao 153 7220683 824 127201443. 8

 Poule 4 Table :Heure :           

V1LA CHAPELLE ALTEVAIN Antoine 83 4419064 1 167 127201441. 11

SVIHIERSBESNARD Allan 143 4931557 877 124900362. 8

V1MESANGERCHENE Francois 152 4434600 824 124401443. 8

 Poule 5 Table :Heure :           

M2LA FLECHE TTBERTRAND Mathis 89 7218357 1 101 127200561. 11

V3DEZANVILLE ECOUESELLIER Regis 142 9526383 884 089504812. 8

C1TOURVILLE ASLOJEANNE Lucas 155 1424273 817 091402243. 8

 Poule 6 Table :Heure :           

V2CHANGE TTBOUSSINET Philippe 91 4429761 1 095 127200511. 10

V1SABLE TTDEROUIN Arthur 141 5319709 892 127201202. 8

M2ANG VAILLANTEPILARD Lea 156 4927592 812 124900733. 8

 Poule 7 Table :Heure :           

C2BLOIS PING 41BLANCHARD Baptiste 93 4110304 1 091 044104661. 10

B2JOUE LES TOURSPINEL Gatien 140 3727776 899 043705662. 8

V1NORT SUR ERDREBRIAND Quentin 157 4443611 805 124400593. 8

 Poule 8 Table :Heure :           

M2LA CHAPELLE ALTBARBOT Théo 92 7217421 1 092 127201441. 10

V2MAYETCHALOT Patrice 139 7220352 904 127201412. 9

V2TOURVILLE ASLOBRAUD Géraldine 159 1421868 796 091402243. 7

 Poule 9 Table :Heure :           

M2HERBIERS (Les)ALBERT Basile 95 8526653 1 084 128510111. 10

V1VERTOU ASPVLEDESERT Elodie 137 4421211 909 124402592. 9

J2MAZEDELORME Alexandre 160 4931933 795 124900923. 7
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 Poule 10 Table :Heure :           

J2NORT SUR ERDRECLOUET Romain 96 4445550 1 081 124400591. 10

V1CHOUZY TTMELAY Christophe 136 417966 910 044105432. 9

V1SPO ROUENCHHAN David 162 9420270 792 097600043. 7

 Poule 11 Table :Heure :           

V2LEVALLOIS SPORTBIENVENU Jerome 97 7511540 1 080 089214581. 10

C1LA FLECHE TTMULOCHER Amaury 135 7217594 912 127200562. 9

V2MULSANNE PPCPALATIN Stéphane 163 725438 779 127200163. 7

 Poule 12 Table :Heure :           

M1BLOIS PING 41NOWAK Benjamin 101 4111057 1 058 044104661. 10

J2CLEGUER TTCOLLOBERT Vincent 130 5619429 927 035600312. 9

V1ST OUEN S/ITONAUBRY Julien 165 618369 768 096100773. 7

 Poule 13 Table :Heure :           

C1BLOIS PING 41NOWAK Lilian 99 4110623 1 064 044104661. 10

V1POMJEANNAISBIENVENU Thomas 126 4440178 940 124900062. 9

V1CARANTILLAISEFOLLIOT Benjamin 166 5013404 768 095000273. 7

 Poule 14 Table :Heure :           

C2HERBIERS (Les)BOURIGAULT Mathis 102 8526803 1 052 128510111. 10

M2LA CHAPELLE ALTTALBOT Thomas 125 7219277 946 127201442. 9

V2TOURVILLE ASLOLE GAL Florent 169 1419269 754 091402243. 7

 Poule 15 Table :Heure :           

V1RENNES CPBGILLIER Romain 98 104472 1 065 033500111. 10

V1LAIGNE ST GERVAMILCENT Yoann 124 7213103 969 127200522. 9

SJOUE LES TOURSBRUNET Romain 174 3721048 728 043705663. 7

 Poule 16 Table :Heure :           

V1NORT SUR ERDREPAILLUSSON William 100 4431871 1 060 124400591. 10

SHERBIERS (Les)BOUCHERON Benjamin 120 8524166 981 128510112. 9

M2LA CHAPELLE ALTMOUSNIER Alexandre 178 7219327 706 127201443. 7

 Poule 17 Table :Heure :           

J1ALLONNES-VILLEBMAGNANT Florian 103 4934206 1 043 124900551. 10

J3PérignéCIREAU Benjamin 117 7919803 989 107900052. 9

J2CLEGUER TTLE BAIL Alexandre 183 5617944 696 035600313. 6

 Poule 18 Table :Heure :           

V3LA FLECHE TTROBERT Serge 106 725576 1 026 127200561. 10

V2LA FERTE ALAISSABLON Franck 115 9125021 990 089111612. 9

PLA CHAPELLE ALTTALBOT Paul 188 7221154 686 127201443. 6
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 Poule 19 Table :Heure :           

M2LA CHAPELLE ALTBARBOT Erwan 108 7217420 1 019 127201441. 10

J3TOURVILLE ASLOLEPYCOUCHE Laure 111 1419370 1 008 091402242. 10

V2SABLE TTBERTHELOT Thomas 200 7220047 634 127201203. 6

 Poule 20 Table :Heure :           

V1TOURVILLE ASLOMARIE Emilie 109 7613677 1 017 091402241. 10

C2COULAINES JSRAVISE Noe 114 7220625 1 001 127200282. 10

V1MESANGERMASSIAS Frédéric 239 4457229 500 124401443. 5
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 Poule 1 Table :Heure :           

J1ST QUENTIN TTMATHIEU Jeanne 18 8813926 1 679 070200151. N 206

V3COULAINES JSPICHOT Pierre 56 725246 1 306 127200282. 13

V1CLEGUER TTLE QUELLEC Alexis 58 5613068 1 295 035600313. 12

 Poule 2 Table :Heure :           

V1ANG VAILLANTESIMON Lucas 19 1421198 1 669 124900731. 16

V1BLOIS PING 41ORGEBIN Maxime 55 418701 1 313 044104662. 13

V1VILLEPREUX TTVINCENT Maxime 59 7830621 1 293 087800163. 12

 Poule 3 Table :Heure :           

J1ST QUENTIN TTCOLSON Manon 21 8014689 1 643 070200151. N 224

V1VERTOU ASPVGUSTON Sebastien 54 4431692 1 319 124402592. 13

V1BO QUESTEMBERTJUGUET Alexis 61 2924727 1 285 035600143. 12

 Poule 4 Table :Heure :           

V1ARNAGE USLE GLATIN Nicolas 20 729106 1 652 127200081. 16

V2MESANGERGRANGER Olivier 53 4429801 1 321 124401442. 13

SSABLE TTDEROUIN Louis 63 7218970 1 277 127201203. 12

 Poule 5 Table :Heure :           

V1VIBRAYE ASTTDUTERTRE Gaylor 23 7210476 1 634 127200451. 16

V1LA SUZE ESLECAMUS Freddy 51 724971 1 340 127200492. 13

V1VILLEPREUX TTFOLLIN Remi 66 7837501 1 266 087800163. 12

 Poule 6 Table :Heure :           

J2RENNES CPBLUCAS Garance 22 3525946 1 637 033500111. N 228

V1JOUE LES TOURSFETY Vincent 49 378308 1 343 043705662. 13

PANG VAILLANTEPILARD Nathan 67 4931721 1 263 124900733. 12

 Poule 7 Table :Heure :           

C2ARNAGE USGALLON Lucas 24 7215169 1 605 127200081. 16

SLAVAL BOURNY TTTHEZE Aurélien 46 5321364 1 353 125301142. 13

C1CHATEAU DU LOIRLEGER Marius 68 7218581 1 262 127200213. 12

 Poule 8 Table :Heure :           

V1ST MELAINE-MOZEBESSIERE Dorian 25 4926542 1 590 124900981. 15

J2ALENCON ETOILEVILAIN Maxence 45 5951284 1 355 096100092. 13

M2CABOURG TTGIROT Maeli 69 1421710 1 256 091400123. 12

 Poule 9 Table :Heure :           

V1ANG VAILLANTEWESTEEL Florian 28 4924548 1 564 124900731. 15

V1JOUE LES TOURSVERGNAUD Elodie 44 379605 1 369 043705662. 13

V1BO QUESTEMBERTLOUIS Julien 76 5612109 1 220 035600143. 12
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 Poule 10 Table :Heure :           

V1LAVAL F.A.BÉZIER Valentin 27 5318498 1 567 125300221. 15

SNORT SUR ERDREVIAUD Corentin 41 4442608 1 387 124400592. 13

V1JOUE LES TOURSFERRE Benjamin 73 3715770 1 235 043705663. 12

 Poule 11 Table :Heure :           

V1NORT SUR ERDREDA COSTA Brian 29 838724 1 539 124400591. 15

V1U S 2GAULON-BARNOUIN Emmanuel 42 305207 1 385 087512492. 13

V1ETRICHE-CHAMPIGRENIER Bastien 77 4926401 1 210 124900523. 12

 Poule 12 Table :Heure :           

J2LA FERTE ALAISSAROTTE Thomas 30 9139273 1 539 089111611. 15

STOURVILLE ASLOBOULEY Lucien 40 1418204 1 390 091402242. 13

M1MAMERS CSJUQUIN Enzo 81 6110123 1 180 127200663. 11

 Poule 13 Table :Heure :           

V1VIVY-GENNESVANWYNSBERGHE Florian 31 6011692 1 537 124900271. 15

V1MONTMORENCYCOLATOSTI Julien 39 9528006 1 446 089504352. 14

B1OREE ANJOU LDLMOUSSEAU Elian 85 4935151 1 140 124901223. 11

 Poule 14 Table :Heure :           

V1ALENCON ETOILEVANDERHAEGHE Mathieu 35 7631648 1 482 096100091. 14

V2ETRICHE-CHAMPIGTRILLARD David 38 3510188 1 470 124900522. 14

V2LEVALLOIS SPORTBIENVENU Jerome 97 7511540 1 080 089214583. 10

 Poule 15 Table :Heure :           

V1VIBRAYE ASTTCHAUMIER Mathias 36 725492 1 472 127200451. 14

V1SABLE TTMENZAGHI Alexandre 37 721195 1 470 127201202. 14

V1ISSEENNE E PSIMON Laurent 107 7831792 1 025 089211903. 10

V1ETRICHE-CHAMPIGJOURDAIN Benjamin 113 4924006 1 004 124900524. 10
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 Poule 1 Table :Heure :           

J3PérignéCIREAU Benjamin 117 7919803 989 107900051. 9

V2MULSANNE PPCPALATIN Stéphane 163 725438 779 127200162. 7

V1ST OUEN S/ITONAUBRY Julien 165 618369 768 096100773. 7

 Poule 2 Table :Heure :           

M1JOUE LES TOURSMEJDOUBI Billal 118 3728869 989 043705661. 9

V1SPO ROUENCHHAN David 162 9420270 792 097600042. 7

V1CARANTILLAISEFOLLIOT Benjamin 166 5013404 768 095000273. 7

 Poule 3 Table :Heure :           

V1POMJEANNAISBOMPAS Yohann 119 4922615 983 124900061. 9

V2A.G.DEAUVILLEGIROT Tony 161 1423082 795 091400092. 7

V2TOURVILLE ASLOLE GAL Florent 169 1419269 754 091402243. 7

 Poule 4 Table :Heure :           

SHERBIERS (Les)BOUCHERON Benjamin 120 8524166 981 128510111. 9

J2MAZEDELORME Alexandre 160 4931933 795 124900922. 7

SJOUE LES TOURSBRUNET Romain 174 3721048 728 043705663. 7

 Poule 5 Table :Heure :           

V3LE MANS ASPTTDANGEARD Patrick 123 72886 969 127200231. 9

V2TOURVILLE ASLOBRAUD Géraldine 159 1421868 796 091402242. 7

V3PARIGNE LEVEQUEDAUBIAS Jean-louis 176 725986 716 127200273. 7

 Poule 6 Table :Heure :           

V1LAIGNE ST GERVAMILCENT Yoann 124 7213103 969 127200521. 9

V1NORT SUR ERDREBRIAND Quentin 157 4443611 805 124400592. 8

M2LA CHAPELLE ALTMOUSNIER Alexandre 178 7219327 706 127201443. 7

 Poule 7 Table :Heure :           

M2LA CHAPELLE ALTTALBOT Thomas 125 7219277 946 127201441. 9

M2ANG VAILLANTEPILARD Lea 156 4927592 812 124900732. 8

V2NORT SUR ERDREJUSTEAU Sophie 177 4455853 708 124400593. 7

 Poule 8 Table :Heure :           

V1POMJEANNAISBIENVENU Thomas 126 4440178 940 124900061. 9

C1TOURVILLE ASLOJEANNE Lucas 155 1424273 817 091402242. 8

C1ALLONNES-VILLEBDENEUX Martin 181 4932479 699 124900553. 6

 Poule 9 Table :Heure :           

V3DLA FLECHE TTGAUDIN Patrick 128 72345 929 127200561. 9

M1LA CHAPELLE ALTRIBEIRO Joao 153 7220683 824 127201442. 8

J2CLEGUER TTLE BAIL Alexandre 183 5617944 696 035600313. 6

Edition 304 - (c) 2003 - FFTT - Spid Déconnecté Page 1 / 3



Impression du 02/11/2018 à 16:57:26

Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

Tournoi National et Internat.
LA FLECHE TO

 Poule 10 Table :Heure :           

J2CLEGUER TTCOLLOBERT Vincent 130 5619429 927 035600311. 9

V1MESANGERCHENE Francois 152 4434600 824 124401442. 8

V3LA FLECHE TTFOGEL James 184 7220667 695 127200563. 6

 Poule 11 Table :Heure :           

V2ST OUEN  BELINTOURNELLE Philippe 133 726212 916 127201431. 9

V1SEMUR MONTBARDNICOLAU Amélie 151 1311074 839 022101272. 8

PLA CHAPELLE ALTTALBOT Paul 188 7221154 686 127201443. 6

 Poule 12 Table :Heure :           

V1LE CANNET TTRICHARD Jordan 134 4514409 914 130600641. 9

V1U S 2D'ARJUZON Gaspard 150 9234941 846 087512492. 8

V3DLA FLECHE TTWARZEE Marylene 190 7213644 681 127200563. 6

 Poule 13 Table :Heure :           

C1LA FLECHE TTMULOCHER Amaury 135 7217594 912 127200561. 9

V1VERTOU ASPVSEIBEL Lea 149 4438314 856 124402592. 8

V1LA CHAPELLE ALTGEFFLAUT Charly 197 7221119 641 127201443. 6

 Poule 14 Table :Heure :           

V1CHOUZY TTMELAY Christophe 136 417966 910 044105431. 9

V1TOURVILLE ASLOCORMIER Simon 148 5316995 856 091402242. 8

V2LA FLECHE TTBARREAU Franck 209 7222963 570 127200563. 5

 Poule 15 Table :Heure :           

V1LA FLECHE TTBRISSON Ludovic 138 724403 904 127200561. 9

C1NORT SUR ERDRENIZAN Bastien 147 4451503 857 124400592. 8

V2SABLE TTBERTHELOT Thomas 200 7220047 634 127201203. 6

 Poule 16 Table :Heure :           

V2MAYETCHALOT Patrice 139 7220352 904 127201411. 9

J1STE FLO/VENDR.BRIEAU Tanguy 146 8523358 864 128510122. 8

V3DLE MANS SARTHELE LOUARN Stéphane 216 7214940 530 127201043. 5

 Poule 17 Table :Heure :           

V1SABLE TTDEROUIN Arthur 141 5319709 892 127201201. 8

V1MONTFORT TTBOUTRIN Florent 144 7217684 877 127201172. 8

V3BLOIS PING 41BLANCHARD Christian 221 4112093 500 044104663. 5

Edition 304 - (c) 2003 - FFTT - Spid Déconnecté Page 2 / 3



Impression du 02/11/2018 à 16:57:26

Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

Tournoi National et Internat.
LA FLECHE TO

 Poule 18 Table :Heure :           

V3DEZANVILLE ECOUESELLIER Regis 142 9526383 884 089504811. 8

SVIHIERSBESNARD Allan 143 4931557 877 124900362. 8

V1MESANGERMASSIAS Frédéric 239 4457229 500 124401443. 5

V1RSCC TTMERCIER Elodie 240 9457323 500 089411004. 5
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 Poule 1 Table :Heure :           

V1NANTES TTCNAPROVOST Damien 1 4429785 2 909 124400021. N 58

V1ERNÉENNE SportANDREO Remi 16 122614 1 723 125300172. 17

J2JOUE LES TOURSMENANTEAU Marie 17 3721335 1 711 043705663. N 184

 Poule 2 Table :Heure :           

J3JOUE LES TOURSFORT Nolwenn 2 3720303 2 132 043705661. N 61

V1SABLE TTBESSIERE Simon 15 347789 1 730 127201202. 17

J1ST QUENTIN TTMATHIEU Jeanne 18 8813926 1 679 070200153. N 206

 Poule 3 Table :Heure :           

J1ROMAGNE (LA)BLANDIN Nicolas 3 3721483 2 106 124900401. N 781

V1MOUZILLONBARRE Steven 14 4438779 1 731 124401422. 17

J1ST QUENTIN TTCOLSON Manon 21 8014689 1 643 070200153. N 224

 Poule 4 Table :Heure :           

V1LA CHAPELLE ALTHAMON Nicolas 4 2211418 1 980 127201441. 19

C1ALENCON ETOILEVILAIN Theo 13 5954214 1 740 096100092. 17

C2ARNAGE USGALLON Lucas 24 7215169 1 605 127200083. 16

 Poule 5 Table :Heure :           

M2ANG VAILLANTEDENECHERE Nathan 5 4931844 1 952 124900731. 19

V1CHANGÉ USLE MOING Tristan 12 5615415 1 750 125300602. 17

V1LAVAL F.A.BÉZIER Valentin 27 5318498 1 567 125300223. 15

 Poule 6 Table :Heure :           

J3LE MANS SARTHEJUQUIN Brandon 6 619832 1 903 127201041. 19

V1BETHENY TTCARQUIN Jeremy 11 514989 1 852 065100772. 18

V3DVIVY-GENNESDUBROCA Laurent 34 4927257 1 524 124900273. 15

 Poule 7 Table :Heure :           

V1AURORE VITRE TTLEGROS Clément 7 5319467 1 896 033500211. 18

C2LE MANS SARTHETOURNELLE Mathieu 10 7214419 1 878 127201042. 18

V1SABLE TTMENZAGHI Alexandre 37 721195 1 470 127201203. 14

B1OREE ANJOU LDLMOUSSEAU Elian 85 4935151 1 140 124901224. 11

 Poule 8 Table :Heure :           

SLE MANS SARTHEDAVID Axel 8 7216505 1 890 127201041. 18

J1AURORE VITRE TTGAUDIN Steven 9 5321586 1 878 033500212. 18

V1LA SUZE ESLECAMUS Freddy 51 724971 1 340 127200493. 13

V1VILLEPREUX TTVINCENT Maxime 59 7830621 1 293 087800164. 12
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